
                                                       UCHWAŁA NR XXV/149/08 

RADY GMINY SOŚNO 

  z dnia 4 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Sośno”  
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

 i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, 

poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, 

poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Sośno, składające się z: 

1) tekstu studium, który dzieli się na trzy części:  

 a) pierwsza: uwarunkowania rozwoju gminy - stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały, 

 b) druga: kierunki rozwoju gminy – stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały, 

c) trzecia: uzasadnienie zawierające objaśnienia przyjętych rozwiązań oraz syntezę    

ustaleń projektu studium - stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały;  

2) rysunku studium w skali 1:10 000, stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag, stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały. 

 

§ 2 Traci moc uchwała XIII/80/04 Rady Gminy Sośno z dnia 30 czerwca 2004 r. w 

sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Sośno”.  

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

UZASADNIENIE 

  

 Kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej ma terenie gminy, w tym 

uchwalanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego należy do zadań własnych gminy. 

 W celu określenia polityki przestrzennej gminy, w tym lokalnych zasad 

gospodarowania przestrzennego zachodzi potrzeba aktualizacji studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

 Obecnie obowiązujące studium zostało uchwalone w czerwcu 2004r. Ze względu na 

potrzebę rozbudowy istniejącej infrastruktury technicznej a także wyznaczenie nowych 

terenów rozwojowych gminy dotyczących obszarów pod budownictwo mieszkaniowe i 

działalność gospodarczą zachodzi potrzeba aktualizacji obowiązującego studium. 


